

# Skönaberg AB

559263-6046

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Björn Krister Jansson, Styrelseledamot  
2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom ekonomi samt tillhandahållit redovisningstjänster. Utöver detta har bolaget förmedlat och utfört VVS-arbeten, fastighetsunderhåll och byggtjänster. Bolaget har även erbjudit flytt tjänster och lokalvård. Bolagets säte är i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 740 055	173 488	74 898	38 559
Resultat efter finansiella poster	227 816	-35 554	65 901	27 821
Soliditet (%)	49	93	84	88

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror huvudsakligen på att bolaget under året utökade sin verksamhet genom att erbjuda flyttjänster och lokalvård. Dessa nya tjänsteområden har bidragit till ökad efterfrågan och därmed haft en positiv inverkan på bolagets försäljning och resultat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	244 053	-35 554	233 499
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-35 554	35 554	0
Årets resultat			187 587	187 587
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>108 499</b>	<b>187 587</b>	<b>321 086</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	108 499
Årets resultat	187 587
<b>Summa</b>	<b>296 086</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	296 086
<b>Summa</b>	<b>296 086</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 740 055	173 488
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 740 055</b>	<b>173 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-566 309	0
Övriga externa kostnader		-1 076 168	-203 126
Personalkostnader	2	-820 896	-5 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 432	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 511 805</b>	<b>-209 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>228 250</b>	<b>-35 578</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		314	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-748	-32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-434</b>	<b>24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>227 816</b>	<b>-35 554</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>227 816</b>	<b>-35 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 229	0
<b>Årets resultat</b>		<b>187 587</b>	<b>-35 554</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	437 808	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>437 808</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	41 200	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 200</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>479 008</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		82 542	16 020
Övriga fordringar		38 539	36 542
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>121 081</b>	<b>52 562</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		61 087	197 867
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 087</b>	<b>197 867</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>182 168</b>	<b>250 429</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>661 176</b>	<b>250 429</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		108 499	244 053
Årets resultat		187 587	-35 554
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>296 086</b>	<b>208 499</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>321 086</b>	<b>233 499</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		245	0
Leverantörsskulder		164 602	0
Skatteskulder		26 545	4 866
Övriga skulder		148 698	12 064
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>340 090</b>	<b>16 930</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>661 176</b>	<b>250 429</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	486 240
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>486 240</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-48 432
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 432</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>437 808</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

41 200

**Utgående anskaffningsvärden**

**41 200**

**Redovisat värde**

**41 200**

# Underskrifter

Årsredovisning för Skönaberg AB, 559263-6046  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Björn Krister Jansson  
Björn Krister Jansson  
Styrelseledamot  
2025-07-31